
PERCEELINFO NIEUWE TOESTAND
- Totaal oppervlakte perceel: 106,35m²
- Totaal grondoppervlakte gebouw: 62m²

BEBOUWING
- Totaal nuttige vloeroppervlakte: 120m²
- Totale horizontale dakoppervlakte: 62m²
- Totaal volume gebouw van de aanvraag: 465m³
- Nokhoogte: 11,45m
- Kroonlijsthoogte: 7,45m

BIJGEBOUWEN
- Totaal grondoppervlakte bijgebouw: 9m²
- Totaal volume bijgebouw: 27m³

VERHARDING
- Terras: 19,53m²
- Pad: 5,42m²

REGENWATERRECUPERATIE
- Infiltratie- of buffervoorziening conform hemelwaterverordening

Bestaande riolering blijft ongewijzigd
Nutsvoorzieningen aanwezig
(gas – riolering – TV – telefoon – elektriciteit – water)

onderwerp van de aanvraag:
renovatie van een eengezinswoning

114,19  m²
12021G0340/00B002

Waterpoortstraat 27 - 2500 Lier

112,74  m²
12021G0340/00F002

Waterpoortstraat 25 - 2500 Lier

120,48  m²
12021G0340/00E002

Waterpoortstraat 19 - 2500 Lier

106,35  m²
12021G0340/00C002

Waterpoortstraat 23 - 2500 Lier

114,23  m²
12021G0340/00D002

Waterpoortstraat 21 - 2500 Lier

66
5

28
36

5
28

23
7

7
10

0

15
00

40
14

30
30

442

28 386 28

68 183/H197/A75 58 92/H240/A0 41

442

28 386 28

71 300/H240/A0 71

48
5

24
0

22
0

113
14

97
14

40
10

0
7

10
0

60 145 181

40 346

96 100 100 90

0cm

7,53 m²Opp.: 
Inkom

296H

4 m²Opp.: 
Patio

296H

1,49 m²Opp.: 
WC

296H

14,09 m²Opp.: 
Eetkamer

296H

18,72 m²Opp.: 
Leefruimte

296H

7,73 m²Opp.: 
Keuken

296H
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8,36 m²Opp.: 
Tuinhuis
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WATERPOORTSTRAAT
as van de gemeenteweg in klinkerverharding

WONING

TERRAS

TUIN
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Bestaande klinkerverharding
watert af en infiltreert op eigen terrein

Inplantingsplan nieuw

OCTO architectuur bv
info@octo-architectuur.be
+32 3 304 80 90
Ogezlaan 55 - 2500 Lier
BE 0797 850 041

Waterpoortstraat 23 - 2500 Lier

Opdrachtgever

24042 LML13/08/2025

Renovatie eengezinswoning

1:200cm

12021G0340/00C002

Liesbeth Moermans
Waterpoortstraat 23 - 2500 Lier

architectenbureau

dirk.verhoeven
tekstvak

•Bij de heraanleg van de verharding in de tuin (na plaatsing hemelwaterput) dient deze gesupprimeerd te worden. Minimum de helft van de tuinoppervlakte dient onverhard, waterdoorlatend te zijn, aangelegd met levend groen. 
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